標題 【県職共闘】2024年第1回都道府県立病院労組代表者会議の開催について

発信番号 : 自治労発2024第0496号

: 2024年5月1日 発信日付

宛先 (団体)

: 各県本部委員長様, 各県職労委員長様, 県職共闘県立病院連絡会会長様 宛先

送信者(団体) :全日本自治団体労働組合

: 中央執行委員長 千博

連日のご健闘に敬意を表します。 さて、県職共闘病院労組の組織強化を目的とした新たな運動を展開するために、始めて標記の 代表者会議を下記のとおり開催しますので、各県病院労組代表者の参加をお願いいたします。ま た終了後に交流会を開催いたします。

記

1. 日 時

2024年6月14日 (金) 15時00分~17時00分 (予定)

自治労本部 第6階ホール 〒102-8464 東京都千代田区六番町1 自治労会館

詳細については、発文その2にてご案内いたします。

4. 参加対象

各県職労病院労組代表者 1 人~数人程度

5. 参加報告

3. ラ加報日 別紙\_\_1「24年第1回都道府県立病院労組代表者会議申込書」に記入の上、5月31日(金)までに以下まで報告をお願いします。 長崎県病院職員労働組合 原尾 健作

長崎県病院職員労働組合 原尾 健作 e-mail HARAO@n-kenkumi.jp又はFAX 095-823-4840

6. 旅 費 各単組負担となります。

交流会

- 以下のとおり、交流会を開催いたします。 なお、参加費用については、自己負担となります。 (1)日 時:2024年6月14日(金)18時00分~20時00分
- 所:未定 ※詳細については後日ご案内いたします。 (2)場
- 額:5,000円(領収書有) (3) 金

8. 会議資料

参加者については、①新採組合加入の取り組み、②春闘の取り組み、③2024年度診療報酬改定による賃上げの取り組みについて、別紙\_2「2024年第1回都道府県立病院労組代表者会議報告書」にご記入の上、5月31日(金)までに報告をお願いいたします。

送付先:長崎県病院職員労働組合 原尾 健作 MAIL: HARAO@n-kenkumi. ip

長崎県長崎市尾上町3番1号(県庁内)

長崎県職員連合労働組合 副執行委員長 原尾 健作

TEL: 095-822-5472 FAX: 095-823-4840

e-mail: HARAO@n-kenkumi.jp

添付ファイル

別紙\_\_1:24年第1回都道府県立病院労組代表者会議申込書.doc 別紙 2:2024年第1回都道府県立病院労組代表者会議報告書.doc